
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

鈴の森住民協議会 会長 名越信太郎 

 

 

鈴の森ニュースの発刊にあたり、一言ご挨拶をさ

せていただきます。平素は、鈴の森住民協議会の

運営にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。地域の皆様のお力添えで発足させてい

ただきました鈴の森住民協議会も早 6 年となりま

した。発足当時は、何をどうして良いのか？不安

な毎日を送っていた事を今でも、心に刻んでおり

ます。発足時に掲げさせていただきました【地域

の輪・地域のつながり】を第一に考え【この地域

に住んで良かった】と思っていただけるような地

域づくりをみんなでやろう！と一致団結して運営

しています。本年度において【この地域が大好き・

この地域に住んで良かった 】と本当に思っていた

だける地域づくりを目指し、協議会が一致団結で

取り組んで行きます。至らぬ点があるかと思いま

すが、精一杯頑張りますので、本年度もご理解・

ご協力を賜ります様、お願い申し上げ挨拶とさせ

て頂きます。ありがとうございました。 

鈴の森住民協議会事務局 

松阪市川井町 772-10 

橋西地区市民センター内 

☎0598（67）2013 

２０１７年７月１日 

第１８号  

 

広報誌へのご意見を 

より身近な広報誌作成を目指しております。 紙面の内容、次回の記事等についてのご意見ご感想をお聞かせください。 

「E-Mail」 s-mori@mctv.ne.jp  

幸せの黄色いレシート 

 
 
 

マックスバリュ川井町店にて、幸せの黄色いレシートキャ

ンペーンを実施しています。毎月１１日の「イオン・デー」

でお買い物をしていただきましたら、レシートを投函して

下さい。設置させていただいてから、早５年が経とうとし

ております。毎回たくさんのレシートの投函があり、とて

も感謝しております。今までいただきました寄付の方は地

域振興に活用させていただいております。地域振興活動の

資金になります。今後とも、お買い物の際は、ご協力の程

宜しくお願い致します!!! 
 
 

橋西鈴の森太鼓メンバー募集!!! 

 

 

 

現在、鈴の森太鼓では、園児年長から 50代まで幅広い年齢層

で活動しております。「見てみたいなぁ～」「やってみたいな

ぁ～」と思ったら是非見学、体験入部してみてください。 

お一人で、また兄弟やお友達同士、親子でなど…  

初心者の方も大歓迎です。和太鼓に興味の 

ある方、一緒に太鼓を打ちませんか？ 
 

 

お問合せ⇒鈴の森住民協議会 ☎ 67-2013 

 

平成 29年度鈴の森住民協議会 

 

5 月 1４日（日）橋西地区市民センターにて鈴の森住民協議会総会が開催されました。今年度の役員は下記の通りです。 
 

会 長 名越 信太郎 

副  会  長 日比野 勝司 

副  会  長 加藤 敏久 

書     記 小坂 英次 

会 計 村阪 千恵子 

公 民 館 部 会 長 北村 英生 

健康・福祉部会長 安達 武 

監     事 海住 恒幸 

監     事 磯田 博 

事 務 局 長 山口 華苗 

  

平成 29年度は、このメンバーで鈴の森住民協議会を盛り上げて行きます。 

今後とも鈴の森住民協議会を宜しくお願い致します。 

鈴の森ニュース 

 

 

 

 

◎水かけ合戦ｉｎ鈴の森    ◎鈴の森まつり 

 

・開催日…７月３０日（日）  ・開催日…９月２日（土） 

・雨天…小雨決行       ・雨天…９月３日（日） 

 （雨天中止、順延なし） 

・時間…午前９時３０分受付   ・時間…午後４時スタート 

・場所…鈴の森公園       ・場所…鈴の森公園 

 

鈴の森住民協議会事業のご案内 

地区体育祭 

 

 

５月２７日（土）に、第三小学校会場・松江小学

校会場ともに地区体育祭が開催されました。当日

は晴天に恵まれて、子どもからお年寄りの方まで、

幅広い世代の方々と楽しく１日を過ごしていただ

けたことかと思います。体育祭運営に携わってい

ただきました体育委員の皆さまをはじめ地域の皆

さま、小学校関係者の皆さま、ご協力ありがとう

ございました。 

詳細は別紙各戸配布にてお知らせいたします!!! 

mailto:s-mori@mctv.ne.jp

